



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2024 № 78

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 03.09.2012 № 605

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 03.09.2012 № 605 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами исполнительной власти Смоленской области государственных услуг» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 01.03.2013 № 123) следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

2) в Порядке определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами исполнительной власти Смоленской области государственных услуг, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

- в пункте 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

- в пункте 2 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

- в пунктах 7 и 8 слова «Департамент Смоленской области по информационным технологиям и Департамент экономического развития Смоленской области» заменить словами «Министерство цифрового развития Смоленской области и Министерство экономического развития Смоленской области»;

- в грифе приложения слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин